
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i Programa cijeloživotnog 

obrazovanja („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj  1/14),  Župan Splitsko-

dalmatinske županije 5. lipnja 2014., donio je 

 

 

ODLUKU 
o raspodijeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 

za 2014. godinu namijenjenih gospodarstvu, razvitku i europskim integracijama 

 

 

Članak 1. 

 

 

 Dio sredstava Županijskog proračuna za 2014. godinu, razdjel 8, aktivnost A102011 u 

iznosu od 330.000,00  kuna raspoređuju se na sljedeći način: 

 

RAZDJEL 8 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 

R 2901 

  

 

 

 

 

Dodjela potpore iz 

“Programa cjeloživotnog 

obrazovanja 2014.-2017.u 

Splitsko-dalmatinskoj 

županiji” 

Hrvatsko društvo za strojarske 

tehnologije 

10.000,00 

Poduzetnički centar Solin  35.000,00 

Udruga Shift 135.000,00 

Udruga Dani hrvatske male 

brodogradnje 

10.000,00 

R 2899 

 

 

 

Dodjela potpore iz 

“Programa cjeloživotnog 

obrazovanja 2014.-2017.u 

Splitsko-dalmatinskoj 

županiji” 

Poduzetnički inkubator Klis 

d.o.o.  

35.000,00 

Inkubator Solin d.o.o. 50.000,00 

Poduzetnički centar Sinj d.o.o. 35.000,00 

R 2900 Dodjela potpore iz 

“Programa cjeloživotnog 

obrazovanja 2014.-2017.u 

Splitsko-dalmatinskoj 

županiji” 

Sveučilišni odjel za stručne 

studije 

10.000,00 

Svučilšte u Splitu -FESB 10.000,00 

 

UKUPNO: 

 

POZICIJA CIJELOŽIVOTNOG OBRAZOVANJA 

 

330.000,00 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

 Za korištenje sredstava iz točke I. ove Odluke s korisnicima će se zaključiti Ugovori. 

 

 

 

 

 



 2 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objaviti će se u 

“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županija”. 

 

KLASA: 300-01/14-01/27 

URBROJ: 2181/1-05-14-4 

Split, 5. lipnja 2014.  

    

              Ž U P A N 

 

 

 

                                                                                        Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


